
 

 

 

Vilniaus kolegija, Saltoniškių g. 58-1, LT-08105, Vilnius, Į. k. 111965131  

 

 

 
 

TVARIOS TIEKIMO GRANDINĖS VALDYMAS 

KURSŲ PAVADINIMAS IR 

KODAS 
TVARIOS TIEKIMO GRANDINĖS VALDYMAS 
Kodas: TM NŠP0051 

LEKTORIUS Indrė Sprogytė-Bredelienė, lektorė 

RAKTINIAI ŽODŽIAI 
Tvari tiekimo grandinė, logistikos valdymas, sandėliavimas, tiekimo rizikos, 
tiekimo grandinės optimizavimas, tiekimo procesai, verslo operacijos, 
tiekimo efektyvumas, tiekimo grandinės analizė. 

ANOTACIJA 

Tikslas – suteikti kursų dalyviams žinių ir įgūdžių, reikalingų sėkmingai 
valdyti tvarią tiekimo grandinę, analizuoti tiekimo procesus ir optimizuoti jų 
veiklą. 
Kursų metu daugiausiai dėmesio skiriama tvarios tiekimo grandinės valdymo 
koncepcijoms, praktiniams metodams ir įrankiams bei svarbiausioms 
tiekimo grandinės rizikoms ir jų valdymui. Analizuojama tvarios tiekimo 
grandinės strategija ir jos integracija į verslo procesus, ekologinis logistikos 
valdymas ir tvarus prekių tiekimas, aptariami ir nagrinėjami tvaraus 
sandėliavimo sprendimai ir efektyvus išteklių panaudojimas, tvarumo 
požiūriu nagrinėjamos tiekimo grandinės rizikos ir jų mažinimo metodai, 
tvarumo efektyvumo analizė tiekimo grandinėje bei analizuojamas tvarios 
tiekimo grandinės optimizavimas pasitelkiant modernias technologijas.  

TRUKMĖ 
20 akademinių valandų. 
Kursų trukmė gali būti derinama pagal individualius užsakovo poreikius.  

FORMATAS Kursai vyksta Vilniaus kolegijos Statybos fakultete, Antakalnio  g. 54, Vilnius. 

NUMATOMI REZULTATAI 

Baigęs kursus dalyvis: 

• žinos tvarios tiekimo grandinės valdymo pagrindus, 

• įgis tvarios tiekimo grandinės procesų analizės ir optimizavimo 
įgūdžius, 

• gebės įvertinti ir valdyti tiekimo grandinės rizikas. 

KAINA 150 eurų vienam dalyviui (susirinkus 10+ dalyvių grupei). 

KONTAKTAI PASITEIRAUTI 
Statybos fakultetas, Antakalnio g. 54, Vilnius, administracija@stf.viko.lt 
Indrė Sprogytė-Bredelienė, i.bredeliene@stf.viko.lt  

 

mailto:administracija@stf.viko.lt
mailto:i.bredeliene@stf.viko.lt

